ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования

«Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области)
26  июня 2015 года                                                                                    №176/6
О рекомендуемых образцах форм документов для избирательных объединений, кандидатов при проведении дополнительных выборов депутата совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области третьего созыва по двухмандатному избирательному округу №16
         В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участи в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 1 статьи 10  областного закона от 15.05.2013 № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области) постановляет:

         1. Рекомендовать избирательным объединениям, кандидатам при проведении дополнительных выборов депутата совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области третьего созыва по двухмандатному избирательному округу №16  представлять в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа №16 документы, предусмотренные федеральным и областным законодательством для выдвижения и регистрации кандидатов, назначения уполномоченных представителей, доверенных лиц и членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса по формам, прилагаемым к Разъяснениям для избирательных объединений, кандидатов, избирательных комиссий по вопросам выдвижения и регистрации кандидатов, назначения уполномоченных представителей, доверенных лиц и членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области 14 сентября 2014 года, утвержденным постановлением Леноблизбиркома от 21 мая 2014 года № 49/349.
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района на сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области.

3. Считать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района) от 25  июня 2014 года № 42/17.

 Председатель ТИК                                                                       О.С. Чешейко
Секретарь ТИК                                                                            Ю.В.Тимофеева